

Product Specification			
Product Name	Product name: (Nasoya Kimchi Mild) - MFC 140616 Product Type : Kimchi		
Ingredient list	Salted Napa Cabbage (Napa Cabbage, Salt), Water, Radish, Red Pepper Powder, Garlic, Sugar, Contains 2% or less of: Onion, Green Onion, Garlic, Chives, Salt, Yeast Extract, Ginger.		
Net Weight	14 oz (397g)		
Standard specification of Finished products		Legal Standard in Korea	Internal Standard in Company
	B	- Bacillus cereus : 10,000/g or less - clostridium perfringens : 100/g or less - coli forms : negative	- APC, Coliforms : negative - E Coli, S.aureus, Salmonella spp., L.monocytogenes, Bacillus cereus, Yersinia enterocolitica : Negative - clostridium perfringens : 100/g or less
	C	- lead : 0.3mg/kg or less - cadmium : 0.2mg/kg or less - tar color : not detected - preservative: not detected	- lead : 0.3mg/kg or less - cadmium : 0.2mg/kg or less - tar color : not detected - preservative: not detected
	P	foreign materials are not detected	no detection with foreign materials, but for metal foreign materials : Pouch packaging : no more than 1.5 Φ mm Film: 3.0 Φ mm
Storage	Refrigerated (0~10°C)		
Product use	Product use : ready to eat side dish & ready to cook		
Packaging	PE : 0.1kg~20kg, AL-Pouch(PE) : 0.1~1.5kg, PET 0.1~1.5kg		
Allergen	None		
Others			